公民與政治權利國際公約及經濟社會文化權利國際公約中華民國初次報告國際審查秘書處第11次會議
會議資料
2013年1月17日（四）上午10時

公務人力發展中心福華國際文教會館

B1風尚咖啡廳

目    錄
1. 1議程

2. 2公民與政治權利國際公約及經濟社會文化權利國際公約中華民國初次報告國際審查秘書處第10次會議紀錄

3. 3United Nations Office at Geneva–Conference Registration Form

4中華民國公政公約初次報告審查會議與委員對話申請表

4. 5中華民國經社文公約初次報告審查會議與委員對話申請表

5. 6黃委員嵩立之修訂建議

公民與政治權利國際公約及經濟社會文化權利國際公約
中華民國初次報告國際審查秘書處第11次會議
議程
1、 主席致詞

2、 確認第10次委員會會議紀錄

3、 討論事項
1、 審查會議相關規劃之事宜，包括：(一)審查委員是否接受媒體採訪？(二)審查委員之維安事宜；(三)是否利用宣傳告知政府機關及公民社會審查會議之訊息？(四)審查會議進行中，秘書處需要協助審查委員相關事宜之流程；(五)秘書處工作人員(人數、層級等)是否需要在場協助審查會議之進行？(六)審查會議召開前，秘書處是否需為審查委員做會前會之討論規劃？(七)報告審查會議與委員對話申請表、會場座次、發言規則及旁聽之安排？，請 討論。
2、 決定下次會議主席之輪次。
4、 臨時動議
5、 散會
公民與政治權利國際公約及經濟社會文化權利國際公約中華民國初次報告國際審查秘書處第10次會議紀錄(稿)
時間：101年1月7日（星期一）下午3時
地點：法務部3樓318會議室
主席：張委員文貞                                 紀錄：方伶
出席：黃總顧問默、黃委員俊杰、黃委員嵩立
列席：彭司長坤業、黃副司長玉垣、郭檢察官銘禮、羅科長敏蓉、孫專員魯良、黃科員宗馥、方助理研究員伶、許助理研究員玲瑛、邱助理研究員蘋玉
決議：
1、 討論事項第1案有關審查委員所做之結論性意見，不宜干涉審查委員是否針對個案提出具體結論及意見。
2、 討論事項第2案，有關民間影子報告是否應由本部提供各界下載，或以其他方式公開讓各界有管道知悉其內容之事宜，應取得民間團體之同意，以及就所提供資訊之真實性自負其責，再於法務部網站上連結影子報告之內容，並臚列民間團體提交影子報告之清單以及該團體之聯絡人資訊。
3、 討論事項第3案，有關國際審查會議之舉辦方式等事宜，請依委員之意見修正。
4、 討論事項第4案，請委外公司協助處理Nowak教授研究助理來臺之機票及住宿訂購之事宜。
5、 下次會議請黃委員嵩立擔任主席。
[image: image1.png]UNITED NATIONS OFFICE AT GENEVA  Please Print
Conference Registration Form e [ ]

Please fax this completed for

o the H

(st Secretariat and BRI

‘An additional form is required for spouses

with you to Geneva.

“Title o the Conference

DelegationParticipant of Country, Organisation or Agency

Participation Category

DetegationMember [ »

Head of Detegation Member{ | Obscrver Organisation| |

PSR S ) S—
omerercoms [ oteranerene ] ™ L]

Participating Erom /Uil

"Origin of Ldentity Document

Passport or 1D Number

FaxNo.

Official Occupation

| — 1

Permanent Official Address

On Issue of ID Card

e
[

Date

Security Use Onl
Carae tssuca

[

Tnitals, UN Official

I

United Nations Office at Geneva–Conference Registration Form

中華民國公政公約初次報告審查會議與委員對話申請表
注意事項
一、此表僅供欲申請於中華民國公政公約初次報告審查會議與委員對話者使用。若僅係旁聽者，無須申請。因會議室空間有限，旁聽席甚少，因此，絕大多數旁聽者需於另設之一樓轉播室觀賞同步轉播，無法進入會場。旁聽者無發言權。
二、申請表填妥後，請於102年2月1日前以電子郵件傳送至，傳真至，或郵寄至。逾期不予受理。
三、申請者經委員會向秘書處表示同意後，始得進入會場向委員會說明。提出申請不保證一定能獲得委員會同意與其對話。
四、獲得委員會同意入場說明者，秘書處將另行依所留資料通知到場日期與時間，請備妥身份證件經核對無誤後，始得進入會場。
	編號
	項目

	備註

	1
	姓名

	2
	性別

	3
	身分證號碼/
護照號碼

	請連同報名表提出影本或電子檔

	4
	所代表國家/團體/組織/機構

	5
	職稱

	6
	使用語言

	7
	聯絡電話

	8
	電子郵件信箱

	9
	發言所涉公約條文/權利/一般性意見/其他文件

	10
	發言所涉議題

	請連同報名表提出三百字以內簡要說明

	11
	需否手語翻譯或其他輔具

中華民國經社文公約初次報告審查會議與委員對話申請表
注意事項
1. 此表僅供欲申請於中華民國經社文公約初次報告審查會議與委員對話者使用。若僅係旁聽者，無須申請。因會議室空間有限，旁聽席甚少，因此，絕大多數旁聽者需於另設之一樓轉播室觀賞同步轉播，無法進入會場。旁聽者無發言權。
2. 申請表填妥後，請於102年2月1日前以電子郵件傳送至，傳真至，或郵寄至。逾期不予受理。
3. 申請者經委員會向秘書處表示同意後，始得進入會場向委員會說明。提出申請不保證一定能獲得委員會同意與其對話。
4. 獲得委員會同意入場說明者，秘書處將另行依所留資料通知到場日期與時間，請備妥身份證件經核對無誤後，始得進入會場。
	編號
	項目

	備註

	1
	姓名

	2
	性別

	3
	身分證號碼/
護照號碼

	請連同報名表提出影本或電子檔

	4
	所代表國家/團體/組織/機構

	5
	職稱

	6
	使用語言

	7
	聯絡電話

	8
	電子郵件信箱

	9
	發言所涉公約條文/權利/一般性意見/其他文件

	10
	發言所涉議題

	請連同報名表提出三百字以內簡要說明

	11
	需否手語翻譯或其他輔具

黃委員嵩立之修訂建議

注意事項
1. 此申請表僅供欲進入會議室與國際審查委員對話者使用。因會議室座位有限，旁聽席另設於一樓轉播室；非經許可無法進入會場，亦無發言機會。欲至轉播室(共n個座位)旁聽者，無須填寫此申請表。(另有網路轉播)
2. 申請表填妥後，請於102年2月4日下午6時前，以電子郵件、傳真或郵寄至秘書處。逾期不受理。
3. 申請者經審查委員同意後，秘書處將另行通知；提出申請不保證一定能獲得委員會同意與其對話。
4. 經委員會同意發言者，秘書處將依表格資料通知到場日期與時間，請備妥身份證件以供核對。請準時至旁聽席等候，依會務人員安排進入/離開會場。
5. 每個發言主題所分配之時間有限(5 - 10分鐘，視申請發言者人數而定)；每主題至多容許三人進入會場說明，但發言時間受相同限制。
6. 會場有中、英文同步翻譯人員。欲使用其他語言發言者，請事前告知。
	編號
	項目

	備註

	1
	姓名

	至多填寫三人

	2
	性別
	如非必要建議刪除

	3

	建議刪除，在現場根據姓名核對身分證明即可
	如非必要建議刪除

	4
	所代表國家/團體/組織/機構

	若有網址，歡迎提供

	5
	職稱

	6
	使用語言

	7
	聯絡電話

	8
	電子郵件信箱

	9
	發言所涉公約條文/權利/一般性意見/其他文件
	建議移到下表

	10
	發言所涉議題
	建議移到下表
	請連同報名表提出三百字以內簡要說明(如下頁)

	11
	需否手語翻譯或其他輔具

PAGE
1